Do. 110 (fol. l 77b/178). Sie prineeps addi t bona alieui militi. 
I. n. d. a. Ea que ex prineipum mera Iibertate - - Igitur nos K. d. 

gr. dux Opoliensis reeognoseimus - - quod eonsideratis meritis et servieiis 
dilecti ae fidelis nostri militis N. dieti cle Probostniez nobis fideliter exhibitis 
et impensis ripam no tram fluvii Clodnieia 3) volgariter dieti giaez 4) versus Tost 5) 

eivitatem molendino silo circa secundum Iitus eiusdem fluvii eitlem N. addidimus, 

dedimus et donamus sibi suisque Iiberis et heredibus seu suecessoribus iure 

1) .ci• im '.tei;t. 2) ,condixerunt" im Xci;t. 3) ~!obnif.l, rcd)ter \Rebcnf(uli bcr Db~r. 
4) = @c()än~e. 6) ~o~, ~reisftnbt in Dbcrfd)ie[im, alter .pcqo~!lfig, llgt. [f)r311>33c3, @cfcf?. 
bcr 0täbte <j'.lcisfretjd)am 11 . '.toft ufro. (1900), -6. 1 7. 

11. 1Ja~ · b1ld)bf!1d) >Srn:Hauer \}orn1elbud) u)m. 169 

hereditario perpetuo libcre possidendam ac valitnram et ad usus placitos con

vertendam cum eodem suo molendino, iuxta qnod sibi videbitur expedire, ven

dendo, dando seu eciam commutando pro sua omnimoda voluntate, ad quam 

ripam structuram eiusdem molemlini extendet aliquo impedimento non obstante 
piscina pro sufficienti, in qua pi ces capiet et pro sua omnimoda convertet 

voluntate. Statuimus eciam, quod piscinam eandem sine ullo impedimento habebit 

per molendinnm et structnram superioris molendiui Alberti civis de 'l'host, ymmo 

super meatus aque snfficientis patebit de eadem structura Alberti ad molen
dinum N. memorati. Insnper gracia speciali sinceraque voluntate conce<limus 

et admittimus stratam publicam viamquc liberam et vecturam de civitate Thost 

a<l prefatum eiusdem N. molendinum sine omni irnpedimento et contradiccione 
advocati et aliorum qnorumcnnque. Ad cuius rei evidenciam pleniorem roburque 

perpetue valitmum presentes fieri nostrique sigilli munimine (insigniri) 1) ius(simns) 

et testibus subuotatis videlicet Ni. et Ile. et aliis multis fide dignis. Datum 

per manus Ile., notarii nostri. Actum anno domini etc. 

06. 111 (fol. 178/1781>). Dux perpetuam libertatem sie dat in 
bonis alicnius militis sui. 

I. 11. d. a. Cnncta que gcrnntnr - - Ilinc est, quod nos V., d. gr. dux 
Qpoliensis, consideratis et inspectis meritis ac serviciis fidelihns fidelis ac di

lecti militis nostri P. dicti de Obra nobis exhibitis et impensis a multis iam 

temporibus retroactis villis suis Obra 2) videlicet et Pentow 8 ) wlgariter nuncu

patis damus meram et omnimodam libertatem, primo quod omnes incole seu 
inhabitatores earuudem villarum nunquam debeant in eisdem coram castellauo 

de Cosla 4) nec coram eo conveuiri, sed coram domino eorum et herede in 

omnibus negociis et accionibns, pro qualicunqne fuerint impulsati. Si vero de · 

eisdem villis pro pena capitali vel pro qnolibet magno sive paruo excessn in
debite vel debite dicatus vel indica.tus ibidem fuerit, eidem P. suisque heredibns 

duo denarii et tercius adnocato de indicio <lebeat pruvenire. Si autem captivi

tate eva erit, omnis accio seu gestio a quocunque orta fuerit, coram predicto 

P. et suis hcredibus sen successoribus debcret terminari. Et pro omni adicimus 

insuper predictarum villarum incolas facientes J}enitus ahsolutos dicta solucione 
porcorum, vaccarum et de aliis inribus venatorum, de conducendis retibns, de 

castorum vcnacionibus, que bobrounicza dicuntur, de vectura nostra, que poduor 

dicitur, et de aliis omnibus consuetudinibus et singulis calumpniis, solucionibus 

et quocnnque nomine censeantur, facimus in perpetuum penitus et absolutos, 
excepta <lnmtaxat collecta generali. Omnes quoque predictas utilitates et 

singulas in predictis villis eitlem militi nostro P. sui que liberis et heredibus 

eu successorihus perpetuo inconunlsas volumus permanere. Preterea graciam 

nostram ampliantes favorisque benignitatem mellificia posita in silvis P. memorati, 

quia (?) mete bonorum suorum ambiunt, quod rusticoruru de villa P. fuerint, 

propter sua fidelia seruicia sibi dedimus et donamns et suis heredibns libere 

perpetuo valitura et ad usus placitos counertenda, iuxta quod sibi et suis utilius 
- --

1) (.insigniri") fcl)lt im ~e~t. 2) Dbora &ci l_ßroMau, str. Dppcfn? 3) Wi<fit 
mnittelt. ') ~1ojcl. 
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videbitur expedire, vendendo, donando, si opus fuerit, nichilominus conuerteudo. 

Ad huius rei euidenciam roburque perpetuo valiturum presentes fieri et nostq 

sigilli munimine iussimus insigniri. Presentibus hiis testibus Co(nrado) videlicet 

et He. Datum per mauus notarii, actum anno domini etc. 

06. 112 ( fol. 178 b ). Magister We., canonicus Pragcnsis, et magister 

Woy(slaus), vicarius eiusdem ecclesie, iudices a venerabili domino Jo(hanue\, 

d. gr. episcopo Prageusi 1), delegati in causa, que vertitur ex una parte 

inter Woy(slaum) et He(inricum), _rectores ecclesie de Salowicz 2), et quosdam 

alios ex altera, viro provido ac discreto domino Al(berto ), .plebano de Cosle 3), 

dedecano (!) Aurauensi 4), salutem in domino. Scripsimus vobis vice altera 

auctoritate nobis concessa distinctins iuiungentes, ut plebanum Woy(slaum)